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MUNICIPIO: OTZOLOAPAN, 3111 DEL  1  AL  30  DE  SEPTIEMBRE  DE 2019 

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Depreciaciones

Efectivo

Bancos/Tesorería

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Edificios no Habitacionales

Mobiliario y Equipo de Administración

Equipo de Transporte

Depreciación Acumulada de Bienes Inmuebles

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

 131,370.78  167,317.50 (       35,946.72)

 131,370.78

 0.00

 153,008.64

 14,308.86

(       21,637.86)

(       14,308.86)

 153,008.64

 0.00

 0.00

 0.00

 14,308.86

(       26,967.67)

         5,329.81 

             0.00 

             0.00 

(       14,308.86)

             0.00 

       126,040.97 

         5,329.81 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       153,008.64 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

         2,865.32 

        11,443.54 

             0.00 

(       26,967.67)

         5,329.81 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(        2,865.32)

(       11,443.54)

CONCEPTO SALDO INICIAL
CARGOS DEL
PERIODO

ABONOS DEL
PERIODO SALDO FINAL

 126,040.97

 5,329.81

 0.00

 0.00

 0.00

     1,534,982.79      1,570,929.51 

       238,440.49 

     1,332,489.02 

       104,450.75 

       133,989.74 

       313,911.46 

       782,154.45 

       236,423.11 

        58,473.48 

        45,977.27 

       133,989.74 

       313,911.46 

        27,704.01 

       754,450.44 

       103,194.60 

       133,228.51 

       216,802.63 

     1,318,180.16 

        77,483.08 

       139,319.55 

       313,911.46 

       782,154.45 

       222,114.25 

        58,473.48 

        19,009.60 

       139,319.55 

       313,911.46 

        27,704.01 

       754,450.44 

       100,329.28 

       121,784.97 

VARIACION
DEL PERIODO

C. FRANCISCO ALEJANDRO RUIZ BENITEZ C. MARIELA REBOLLAR LOPEZ LAE. SALOMON REBOLLAR ESPINOSA

PRESIDENTE DIRECTOR (A) TESORERO (A)


